РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«лозновское СЕЛЬСКОЕ поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ Лозновского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2015г.                                           № 206                                               х.Лозной
	О создании комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение»

В целях организации и проведения аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение», в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалист по вопросам имущественных и земельных отношений, градостроительства администрации Лозновского сельского поселения С.В.Тарарина.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                     М.Н.Чумак
Постановление вносит

ведущий специалист
С.В.Тарарин
Приложение к постановлению

Администрации Лозновского сельского
поселения от 03.08.2015 №206
СОСТАВ

комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

	1.
	Чумак Михаил Николаевич

	Глава Администрации Лозновского сельского поселения, председатель комиссии

	2.
	Тарарин Сергей Викторович

	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений, градостроительства администрации Лозновского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3.
	Галявина

Лилия Александровна
	-
	Специалист 1 категории по социальным вопросам и правовой работе администрации Лозновского сельского поселения

	Члены комиссии:

	4.
	Родина Елена Николаевна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Лозновского сельского поселения;

	5.
	Мартынова Ольга

Николаевна
	-
	ведущий специалист Администрации Лозновского сельского поселения

	6.
	Хухлаев

Александр Иванович

	депутат Собрания депутатов Лозновского сельского поселения (по согласованию).

	7.
	Кузнецова

Людмила Николаевна

	депутат Собрания депутатов Лозновского сельского поселения (по согласованию).